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Datum: 16. 11. 2022

Spoštovani,

objavljamo odgovore na vprašanja gospodarskih subjektov za javno naročilo št. JHL-25/22 Dobava maziv, olj in tekočin, ki so bila posredovana naročniku preko Portala javnih naročil. 

VPRAŠANJE:
Spoštovani. Naprošamo za podaljšanje tenderje (prav tako oddajo vprašanj) za en teden.

Vnaprej hvala za vaše razumevanje. Lepo pozdravljeni.

ODGOVOR:
Naročnik spreminja razpisno dokumentacijo na način, da se podaljšajo naslednji roki: 
· rok za predložitev ponudb: 6. 12. 2022 do 11:00 ure, 
· javno odpiranje ponudb: 6. 12. 2022 ob 13:00 uri,
· rok za sprejemanje ponudnikovih vprašanj: 26. 11. 2022 do 11:00 ure. 

VPRAŠANJE:
SKLOP 1 ZAP ST 3 IN 4
Spoštovani.. Pri sklopu 1 zap st 3 in 4 je naveden embalaža 60L. Je to ok?

Hvala.

Lepo pozdravljeni.

ODGOVOR:
Da.

VPRAŠANJE:
Spoštovani. Naprošamo za podaljšanje rokov za vprašanja in oddaje tenderja.

Vnaprej hvala za razumevanje.

Lepo pozdravljeni.

ODGOVOR:
Naročnik spreminja razpisno dokumentacijo na način, da se podaljšajo naslednji roki: 
· rok za predložitev ponudb: 6. 12. 2022 do 11:00 ure, 
· javno odpiranje ponudb: 6. 12. 2022 ob 13:00 uri,
· rok za sprejemanje ponudnikovih vprašanj: 26. 11. 2022 do 11:00 ure. 




VPRAŠANJE:
SKLOP 2 ZAP ST 46
Spoštovani. Za sklop 2 zap. st. 46 ni navedenih nobenih podatkov.

Prosimo za pojasnilo.

Vnaprej hvala za vaš trud.

Lepo pozdravljeni.

ODGOVOR:
Navedena postavka ponudbenega predračuna je brezpredmetna, zato se za navedeno postavko podatki ne vpisujejo. 

VPRAŠANJE:
SKLOP 2 ZAP ST 44
Spoštovani. V sklopu 2 zap št. 44 navajate zahtevano kakovost Indeks viskoznosti 100. Je ta navedba pravilna?

Vnaprej hvala za ažurne odgovor.

Lepo pozdravljeni.

ODGOVOR:
Viskoznost je pravilna.

VPRAŠANJE:
Spoštovani. Naprošamo vas, da ažurno odgovarjate na zastavljena vprašanja.

Vnaprej hvala za vaš trud.

Lepo pozdravljeni.

ODGOVOR:
Ponudbeni predračun je pripravljen za več različnih naročnikov, zato je potrebno pri pripravi odgovora zahteve ustrezno uskladiti, za kar je potrebno nekoliko več časa. Naročnik ravno zaradi tega spreminja rok za predložitev ponudb in rok za sprejemanje ponudnikovih vprašanj. Naročnik bo ostale odgovore na zastavljena vprašanja objavil v čim krajšem času.

VPRAŠANJE:

[bookmark: _GoBack]SKLOP 1 ZAP ST 26

Spoštovani.

Ali lahko za sklop 1 zap st 26 nudimo embalažo 20L?

ODGOVOR:
Da.

VPRAŠANJE:

SKLOP 2 ZAP ST 55

Spoštovani.

Ali lahko za SKLOP 2 ZAP ST 55 ponudimo 20L pakiranje?

ODGOVOR:
Da.

Lepo pozdravljeni!
	
JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.
Sektor za javna naročila
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Druzba je imetnik polnega certifikata Druini prijazno podietje in
pristopnega krovnega certifikata Druzbeno odgovoren delodajalec.
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